別紙３
地域緑化活動支援事業 植栽完了報告書

公益財団法人 神奈川県公園協会理事長  　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

以下のとおり、植栽が完了しましたので、報告します。

１　植栽実績
	植栽場所
	面積
	花苗・苗木の名称
	植栽数

	①

	　　　　　　　㎡・鉢

	②

	　　　　　　　㎡・鉢

	③

	　　　　　　　㎡・鉢

※プランターへ植栽の場合には、面積は鉢数で記入

２　植栽年月日　（花の期間ではなく、植栽した日付）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　年　　月　　日（　）～ 　　　　年　　月　　日（　）

３　植栽参加延べ人数　　　　　　　　　　　　　　　人

４　植栽状況・植栽後写真

　　（植栽中の写真と植栽後の写真を数点、Ａ４用紙に貼付の上、提出してください）